

NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA DE ITAIPUOCA-CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE ITAIPUOCA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.11.01/PE

RAZÃO SOCIAL: NORT MED HOSPITALAR LTDA CNPJ Nº: 74.068.008/0001-26
INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 07.029190-0 - 669622-8
ENDEREÇO: RUA TUPI, Nº 1017, HENRIQUE JORGE - FORTALEZA/CE FONE/FAX: (85) 99689-1326

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA Nº.: 0649 CONTA CORRENTE Nº.: 79.506-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO, LABORATORIAL, ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTO VETERINÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DESTA SECRETARIA DE SAÚDE E MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA ATENDIMENTO À PESSOAS RECONHECIDAMENTE CARENTES OU POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL

PROPOSTA READEQUADA LOTE 1 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	Nº REGISTRO ANVISA	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT.	VL TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA; ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, FORMATO CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM 14 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE COM 100 UND.	80002369001	PCT	2330	THEOTO	R\$ 2,01	R\$ 4.683,30
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO PCT C/20 UNID	RDC Nº 142	PCT	100	ADULTCARE	R\$ 4,00	R\$ 400,00
3	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML	326370028	LT	1430	INDALABOR	R\$ 5,00	R\$ 7.150,00
4	ÁCIDO PERACÉTICO - SOLUÇÃO A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO A 0,2% BASE DE, ESTERILIZANTE QUÍMICO E DESINFETANTE HOSPITALAR. FRASCO COM 5 LITROS. CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	313290373	GL	1050	RIOQUIMICA	R\$ 85,10	R\$ 89.355,00
5	ÁCIDO TRICLOROACETICO 20% 10ML	RDC 12/2001	UND	20	EXODO CIENTIFICA	R\$ 3,96	R\$ 79,20
6	ÁCIDO TRICLOROACETICO 30% 10ML	RDC 12/2002	UND	20	EXODO CIENTIFICA	R\$ 6,99	R\$ 139,80
7	ÁCIDO TRICLOROACETICO 40% 10ML	RDC 12/2003	UND	20	EXODO CIENTIFICA	R\$ 8,98	R\$ 179,60
8	ÁCIDO TRICLOROACETICO 50% 10ML	RDC 12/2004	UND	20	EXODO CIENTIFICA	R\$ 10,00	R\$ 200,00
9	ÁCIDO TRICLOROACETICO 70% 1000ML	RDC 12/2005	LT	20	EXODO CIENTIFICA	R\$ 2,98	R\$ 59,60
10	ÁCIDO TRICLOROACETICO 70% 10ML	RDC 12/2006	UND	20	EXODO CIENTIFICA	R\$ 8,98	R\$ 179,60
11	ÁCIDO TRICLOROACETICO 80% 10ML	RDC 12/2007	UND	20	EXODO CIENTIFICA	R\$ 9,00	R\$ 180,00
12	AGUA DEIONIZADA 5000ML	10068390159	GL	1050	BAXTER	R\$ 4,00	R\$ 4.200,00
13	AGUA DESTILADA 1000ML	1004101000160	UND	6350	FRESENIUS	R\$ 1,49	R\$ 9.461,50

PROponente: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ: 74.068.008/0001-26
Endereço: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE
TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0
EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

14	AGUA DESTILADA 100ML	1004101000136	UND	2050	FRESENIUS	R\$ 1,00	R\$ 2.050,00
15	ÁGUA DESTILADA 5L	10068390159	GL	1270	BAXTER	R\$ 5,00	R\$ 6.350,00
16	AGUA OXIGENADA 10% VOL, 1000ML	RDC Nº 199/2006	LT	240	RIOQUIMICA	R\$ 3,00	R\$ 720,00
17	AGULHA 13 X 4,5 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	10330669063	CX	3725	DESCARPACK	R\$ 6,00	R\$ 22.350,00
18	AGULHA 20 X 5,5 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	10330669063	CX	5200	DESCARPACK	R\$ 5,00	R\$ 26.000,00
19	AGULHA 25 X 7 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	10330669063	CX	5640	DESCARPACK	R\$ 5,00	R\$ 28.200,00
20	AGULHA 25 X 8 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	10330669063	CX	5440	DESCARPACK	R\$ 5,00	R\$ 27.200,00
21	AGULHA 30 X 08 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	10330669063	CX	5230	DESCARPACK	R\$ 5,00	R\$ 26.150,00
22	AGULHA 40 X 12 DESCARTAVEL CX C/ 100 UNID	10330669063	CX	4540	DESCARPACK	R\$ 5,00	R\$ 22.700,00
23	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	358950001	LT	3600	Industria Comercio e Engarrafadora de Alcool Absoluto Ltda	R\$ 5,00	R\$ 18.000,00
24	ALCOOL COMUM 70% 1000ML	312820315	LT	9120	LIMA & PERGHER	R\$ 5,00	R\$ 45.600,00
25	ALCOOL COMUM 70% 500ML	312820315	UND	7000	LIMA & PERGHER	R\$ 2,00	R\$ 14.000,00
26	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTIO, ESPESSANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1000 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE	236790033	LT	8610	LIMA & PERGHER	R\$ 2,00	R\$ 17.220,00
27	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTIO, ESPESSANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 5000 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE	236790033	GL	4500	LIMA & PERGHER	R\$ 2,00	R\$ 9.000,00
28	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTIO. ESPESSANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 470G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.	236790033	UND	6500	LIMA & PERGHER	R\$ 2,00	R\$ 13.000,00
29	ALCOOL IODADO 1% 1000ML	RDC 199/2006	LT	1420	VICPHARMA	R\$ 4,70	R\$ 6.674,00
30	ALGODÃO HIDROFILO ROLO COM 250MG	10307130039	RL	5000	MB TÊXTIL	R\$ 5,00	R\$ 25.000,00
31	ALGODÃO HIDROFILO ROLO COM 500MG	10307130039	RL	6100	MB TÊXTIL	R\$ 5,00	R\$ 30.500,00
32	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 250ML AMBAR	10172789002	UND	2850	LIGA PARANAENSE	R\$ 2,00	R\$ 5.700,00
33	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 250ML BRANCA	10172789002	UND	2885	LIGA PARANAENSE	R\$ 4,00	R\$ 11.540,00
34	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 5000ML AMBAR	10172789002	UND	1700	LIGA PARANAENSE	R\$ 2,00	R\$ 3.400,00
35	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 500ML BRANCA	10172789002	UND	1725	LIGA PARANAENSE	R\$ 2,01	R\$ 3.467,25
36	ATADURA CREPOM 08CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	80113320004	PCT	11000	BIOTEXTEL	R\$ 2,00	R\$ 22.000,00

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

37	ATADURA CREPOM 10CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	80113320004	PCT	15000	BIOTEXTEL	R\$ 1,50	R\$ 22.500,00
38	ATADURA CREPOM 12CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	80113320004	PCT	13000	BIOTEXTEL	R\$ 3,00	R\$ 39.000,00
39	ATADURA CREPOM 15CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	80113320004	PCT	15500	BIOTEXTEL	R\$ 3,00	R\$ 46.500,00
40	ATADURA CREPOM 20CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	80113320004	PCT	15500	BIOTEXTEL	R\$ 3,00	R\$ 46.500,00
41	ATADURA CREPOM 25CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	80113320004	PCT	11000	BIOTEXTEL	R\$ 3,01	R\$ 33.110,00
42	ATADURA CREPOM 30CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	80113320004	PCT	10000	BIOTEXTEL	R\$ 3,02	R\$ 30.200,00
43	AVENTAL DESCARTÁVEL 30G SEM MANGA PCT COM 10 UNID	81677770007	PCT	30200	DESCARPACK	R\$ 2,01	R\$ 60.702,00
44	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA 1,50 X 1,20 MT -PCT/ 10 UNID	81677770007	PCT	13750	DESCARPACK	R\$ 2,02	R\$ 27.775,00
45	AVENTAL FEMININO 0,50MM PB	80718160041	UND	8000	MEDIMPLAN	R\$ 1,11	R\$ 8.880,00
46	AVENTAL MANGA CURTA DESC. SMS -COMPOST. 100% DE POLIPROPILENO EM 03 CAMADAS, C/02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTINUAS(SPUNDBOND), PCT C/ 10 UND.	80175349006	PCT	4000	ANADONA COMERCIO	R\$ 11,06	R\$ 44.240,00
47	AVENTAL MANGA LONGA DESC. SMS-60 GRS. - COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILENO EM 03 CAMADAS, C/ 02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTINUAS(SPUNDBOND), TAM M. PCT C/10 UND.	80175349006	PCT	6000	ANADONA COMERCIO	R\$ 7,99	R\$ 47.940,00
48	AVENTAL MASCULINO 0,50MM PB	80718160041	UND	3600	MEDIMPLAN	R\$ 0,99	R\$ 3.564,00

VALOR TOTAL LOTE 01

R\$ 913.999,85

novecentos e treze mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos

LOTE 3 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	Nº REGISTRO ANVISA	UNIDADE	QUANT	MARCA	VL UNIT.	VL TOTAL
1	CLOREXIDINA 1% 1 LITRO (AQUOSO)	10068879039	UND	1000	VIGODENT	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
2	CLOREXIDINA 2% 1 LITRO	10068879039	UND	2090	VIGODENT	R\$ 17,00	R\$ 35.530,00
3	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO DE ACORDO COM NBR 13853, COM ALÇA DUPLA E TRAVAMENTO AUTOMATICO.KIT COMPOSTO DE CAIXA EXTERNA E BADEJA CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO, SACOLA PARA REVESTIMENTO. CAPACIDADE 20,0 LITROS.	10330669004	UND	4670	DESCARPACK	R\$ 7,00	R\$ 32.690,00
4	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO DE ACORDO COM NBR 13853, COM ALÇA DUPLA E TRAVAMENTO AUTOMATICO. KITCOMPOSTO DE CAIXA EXTERNA E BADEJA CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO, SACOLA PARA REVESTIMENTO. CAPACIDADE 13 LITROS.	10330669004	UND	4640	DESCARPACK	R\$ 6,00	R\$ 27.840,00
5	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO DE ACORDO COM NOR 13853, COM ALÇA DUPLA E TRAVAMENTO Automático. KIT COMPOSTO DE CAIXA EXTERNA E BADEJA CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO, SACOLA PARA REVESTIMENTO. CAPACIDADE 7,0 LITROS.	10330669004	UND	3520	DESCARPACK	R\$ 4,00	R\$ 14.080,00

PROPOSNTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

6	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATOXICO, FIO NYLON ACOPLADO	10207829003	UND	7000	MARKMED	R\$ 0,40	R\$ 2.800,00
7	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO TIPO SACO 2000 ML, ESCALA GRADUADA A CADA 100ML; DESIGN ULTRA-MODERNO COM FÁCIL ESCOAMENTO DO FLUXO URINÁRIO. VÁLVULA INTERNA ANTIRREFLUXO QUE EVITA O RETORNO DA URINA E A CONTAMINAÇÃO POR BACTÉRIAS. SISTEMA DUPLO-PATENTEADO. PLÁSTICO FRONTAL TRANSPARENTE COM INFORMAÇÕES EM SILK-SCREEM, FUNDO BRANCO QUE PROPORCIONA MELHOR VISUALIZAÇÃO DO FLUXO URINÁRIO. ESTÉRIL.	10237580033	UND	3000	SOLIDOR	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
8	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO DESC 100 ML	10237580033	UND	3000	SOLIDOR	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
9	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO DESC 100 ML	10237580033	UND	3000	SOLIDOR	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
10	COLETOR UNIVERSAL P/ EXAMES TIPO COPO 80 ML UND.ESTÉRIL	80973190001	UND	27400	EMBAL S/A	R\$ 0,50	R\$ 13.700,00
11	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30CM ESTERIL	80037490015	UNID	16000	AMERICA MEDICAL	R\$ 1,60	R\$ 25.600,00
12	CONJUNTO DE OXIGENAÇÃO E ASPIRAÇÃO - ACESSÓRIO LIGADO A REDE CANALIZADA, PERMITE OXIGENAR E ASPIRAR SIMULTANEAMENTE O PACIENTE. COM TOMADA DUPLA DE OXIGÊNIO, FLUXOMETRO DE OXIGÊNIO DE 0 A 15 LTS, FRASCO ASPIRADOR COMPACTO DE 500ML E 1000ML E CONJUNTO PARA UMIDIFICAÇÃO.	80435140002	UND	60	PROTEC	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00
13	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	10332170019	UND	1080	DORJA INDÚSTRIA	R\$ 10,00	R\$ 10.800,00
14	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	10332170022	UND	1360	DORJA INDÚSTRIA	R\$ 10,00	R\$ 13.600,00
15	CUBA DE RIM INOX CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES: APARTIR DE 26 X 12 CM; CAPACIDADE: APARTIR DE 700 ML; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL;	10401319003	UND	250	GOLGRAN	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00
16	CUBA REDONDA 16 CM	10401319003	UND	300	GOLGRAN	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
17	CUBA REDONDA MEDIDAS 12CM FORMA REDONDA CAPACIDADE APARTIR 400 ML MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL	10401319003	UND	300	GOLGRAN	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
18	CURATIVO AQUACEL AG COM PRATA RECXORTAVEL 10CM X 10CM CARTUCHO C/10 ENVELOPESM EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	80523020005	PCT	180	CONVATEC	R\$ 100,00	R\$ 18.000,00
19	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 7,5X12. PCT C/ 10 UND	80246910004	PCT	280	L.M. FARMA	R\$ 299,00	R\$ 83.720,00

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

20	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO CARBOFLEX RECXORTAVEL 8CM X 15CM CARTUCHO C/05 ENVELOPES, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	80523020013	PCT	350	CONVATEC	R\$ 230,00	R\$ 80.500,00
21	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EM PLACA 10 X 10CM - DUODERM EXT. FINO. ESPECIFICA. PLACA COMPOSTA POR UMA CAMADA EXTERNA, ESPUMA DE POLIURETANO E CAMADA INTERNA; GELATINA, PECTINA, CARBOXIMETILCELULOSE SODICA, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. PACOTE C/ 10 UND.	80246910002	PCT	2000	L.M. FARMA	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00
22	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EM PLACA 15 X 18CM - DUODERM EXT. FINO. ESPECIFICA. PLACA COMPOSTA POR UMA CAMADA EXTERNA, ESPUMA DE POLIURETANO E CAMADA INTERNA; GELATINA, PECTINA, CARBOXIMETILCELULOSE SODICA, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. PACOTE C/ 10 UND.	80246910002	PCT	2000	L.M. FARMA	R\$ 266,51	R\$ 533.020,00
23	DESINFETANTE DE 5 LITROS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO ESTABILIZADO E TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS.POSSUI EXCELENTE PROPRIEDADE OXIDANTE CAPAZ DE ELIMINAR MICRORGANISMOS PATOGÊNICOS CAUSADORES DE ENFERMIDADES E ODORES INDESEJÁVEIS, ATRAVÉS DA AÇÃO DAS BOLHAS EFERVESCENTES DE OXIGÊNIO ATIVO (O2).APRESENTA EFICIÊNCIA COMPROVADA CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA HOLERAESUIS,ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, CONFORME RDC N°14/07 DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA/MS).COR: INCOLOR; DILUI ATÉ: 1:100 EM ÁGUA	RDC n°14/07	GALÃO	90	RENKO	R\$ 39,11	R\$ 3.519,90
24	DESINFETANTE E ESTERILIZANTE QUIMICO BIODEGRADÁVEL- CONSTITUÍDO POR ÁCIDO PERACÉTICO "IN SITU", COM PH NEUTRO, EM PO CONCENTRADO P/ DILUIÇÃO DE USO A 2%, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, COMPATIVEL C/ ARTIGOS PLÁSTICOS, METÁLICOS E FIBRAS OTICAS, TEMPO DE IME	RDC n°14/07	LT	50	RIOQUIMICA	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
25	DETECTOR FETAL, TIPO PORTÁTIL, AJUSTE DIGITAL E TELA GRÁFICA, MATERIALGABINETE PLÁSTICO, TIPO DE ANÁLISE AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA ATÉ CERCA 2,2 MHZ, FONTE ALIMENTAÇÃO À BATERIA, COMPONENTES C/ ALTO FALANTE, TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES ENTRADA AUXILIAR.	80070210067	UND	100	MACROSUL LTDA	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
26	DETERGENTE ENZIMATICO GALÃO 5LT	326100033	UND	100	PROLINK	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
27	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/ PRESERVATIVO	10195860019	UND	1000	BIOMED	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

VALOR TOTAL LOTE 03							R\$ 1.640.899,90
um milhão e seiscentos e quarenta mil e oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos							
LOTE 05 - MATERIAL HOSPITALAR							
ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	N° REGISTRO ANVISA	UNIDADE	QUANT	MARCA	VL UNIT.	VL TOTAL
1	FILME PARA RAIOS-X / 18 X 24, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	80022060035	CX	20	FUJIFILM	R\$ 407,16	R\$ 8.143,20
2	FILME PARA RAIOS-X / 24 X 30, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	80022060035	CX	25	FUJIFILM	R\$ 270,92	R\$ 6.773,00
3	FILME PARA RAIOS-X / 30 X 40, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	80022060035	CX	30	FUJIFILM	R\$ 451,01	R\$ 13.530,30
4	FILME PARA RAIOS-X / 35 X 35, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	80022060035	CX	50	FUJIFILM	R\$ 485,46	R\$ 24.273,00
5	FILME PARA RAIOS-X / 35 X 43, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	80022060035	CX	50	FUJIFILM	R\$ 573,16	R\$ 28.658,00
6	FILME PARA ULTRASSONOGRAFIA - FILME PARA APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA UPP-110S TAMANHO 110MM X 20M. CX C/ 10 UND	80022060035	CX	150	FUJIFILM	R\$ 140,01	R\$ 21.001,50
7	FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG 4CM 1/2 CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
8	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2,5CM 1/2CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
9	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2CM 3/8CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
10	FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG 2CM 3/8CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
11	FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG 2CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

12	FIO CATGUT SIMPLES 0-0 C/AG 3,5CM 1/2CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRURGICO DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
13	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG 5CM 3/8CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRURGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
14	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 2CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRURGICO/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
15	FIO CATGUT SIMPLES 3-0GAG 2CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRURGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
16	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 1,5CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO. GRAU CIRURGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
17	FIO CATGUT SIMPLES 5-0GAG 1,5CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRURGICO/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	10243410020	CX	940	SHALOM	R\$ 97,09	R\$ 91.264,60
18	FIO DE ALGODAO N° 0 C/ AGULHA. CX C/ 24 UND	10243410032	CX	1040	SHALOM	R\$ 57,74	R\$ 60.049,60
19	FIO DE ALGODAO N° 2 C/ AGULHA. CX C/ 24 UND	10243410032	CX	1040	SHALOM	R\$ 57,74	R\$ 60.049,60
20	FIO DE POLIGLACTINA – 0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	10243410033	CX	600	SHALOM	R\$ 212,89	R\$ 127.734,00
21	FIO DE POLIGLACTINA – 1-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	10243410033	CX	600	SHALOM	R\$ 212,89	R\$ 127.734,00
22	FIO DE POLIGLACTINA – 2-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	10243410033	CX	600	SHALOM	R\$ 212,89	R\$ 127.734,00
23	FIO DE POLIGLACTINA – 3-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	10243410033	CX	600	SHALOM	R\$ 212,89	R\$ 127.734,00
24	FIO DE POLIGLACTINA – 4-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	10243410033	CX	600	SHALOM	R\$ 212,89	R\$ 127.734,00
25	FIO DE POLIGLACTINA – 5-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	10243410033	CX	600	SHALOM	R\$ 212,89	R\$ 127.734,00
26	FIO ETHIBOND Nº 0 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	10132590044	CX	600	JOHNSON & JOHNSON	R\$ 42,08	R\$ 25.248,00

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

27	FIO ETHIBOND Nº 1 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	10132590044	CX	600	JOHNSON & JOHNSON	R\$ 42,08	R\$ 25.248,00
28	FIO ETHIBOND Nº 2 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	10132590044	CX	600	JOHNSON & JOHNSON	R\$ 42,08	R\$ 25.248,00
29	FIO ETHIBOND Nº 3 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	10132590044	CX	600	JOHNSON & JOHNSON	R\$ 42,08	R\$ 25.248,00
30	FIO GUIA ADULTO PARA INTUBAÇÃO COMPOSTO POR UM FIO DE ALUMÍNIO FLEXÍVEL	81284390002	UND	250	ROMED	R\$ 40,52	R\$ 10.130,00
31	FIO GUIA INFANTIL PARA INTUBAÇÃO COMPOSTO POR UM FIO DE ALUMÍNIO FLEXÍVEL	81284390002	UND	250	ROMED	R\$ 40,66	R\$ 10.165,00
32	FIO NYLON 1.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 45 CM. CTI 3/8-CRC. 2.5CM. CX. C/ 24ENV	10369460141	CX	1540	PROCARE	R\$ 48,31	R\$ 74.397,40
33	FIO NYLON 2.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 45 CM. CTI 3/8-CRC. 2.5CM. CX. C/ 24ENV	10369460141	CX	1540	PROCARE	R\$ 48,32	R\$ 74.412,80
34	FIO NYLON 3.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 45 CM. CTI 3/8-CRC. 2.5CM. CX. C/ 24ENV	10369460141	CX	1540	PROCARE	R\$ 48,54	R\$ 74.751,60
35	FIO NYLON 4.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 4.5CM CTI 3/8 CIRC 3.0CM CX.C/24ENV.	10369460141	CX	1540	PROCARE	R\$ 48,55	R\$ 74.767,00
36	FIO NYLON 5.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 4.5CM CTI 3/8 CIRC 3.0CM CX. C/24 ENV	10369460141	CX	1540	PROCARE	R\$ 48,55	R\$ 74.767,00
37	FIO NYLON 6.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 4.5CM CTI 3/8 CIRC 3.0CM CX. C/24ENV	10369460141	CX	1540	PROCARE	R\$ 48,55	R\$ 74.767,00

VALOR TOTAL LOTE 05

R\$ 2.561.942,60

dois milhões quinhentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

LOTE 10 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	Nº REGISTRO ANVISA	UNIDADE	QUANT	MARCA	VL UNIT.	VL TOTAL
1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 08, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 10.800,00
2	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 10.800,00
3	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	6000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
4	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	6000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
5	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	6000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
6	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	6000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
7	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	6000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
8	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	6000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
9	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 3,60	R\$ 10.800,00
10	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 08, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	2000	MEDIX	R\$ 5,17	R\$ 10.340,00
11	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 10, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	2000	MEDIX	R\$ 5,17	R\$ 10.340,00
12	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 12, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 5,17	R\$ 15.510,00
13	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 14, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 5,17	R\$ 15.510,00
14	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 16, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 5,17	R\$ 15.510,00

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

15	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 18, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 5,17	R\$ 15.510,00
16	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 20, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 5,04	R\$ 15.120,00
17	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 22, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 5,10	R\$ 15.300,00
18	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 24, CAIXA COM 10 UNIDADES	80495510040	CX	3000	MEDIX	R\$ 5,10	R\$ 15.300,00
19	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 06	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
20	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 10	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 12	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 14	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
24	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 16	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
25	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 18	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
26	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 20	80163570003	UND	1600	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
27	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
28	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 08	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
29	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 10	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
30	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 12	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
31	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 14	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
32	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 16	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
33	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 18	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
34	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 20	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
35	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 22	80163570003	UND	1800	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
36	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	80212340033	UND	3800	BIOBASE	R\$ 1,00	R\$ 3.800,00
37	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	80212340033	UND	3800	BIOBASE	R\$ 1,00	R\$ 3.800,00
38	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	80212340033	UND	3800	BIOBASE	R\$ 1,00	R\$ 3.800,00
39	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	80212340033	UND	3800	BIOBASE	R\$ 1,00	R\$ 3.800,00
40	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	80212340033	UND	3800	BIOBASE	R\$ 1,01	R\$ 3.838,00
41	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	80212340033	UND	3800	BIOBASE	R\$ 1,00	R\$ 3.800,00
42	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 8	80019160013	UND	1800	SOLUMED	R\$ 25,00	R\$ 45.000,00
43	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 10	80019160013	UND	1800	SOLUMED	R\$ 25,00	R\$ 45.000,00
44	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 12	80019160013	UND	1800	SOLUMED	R\$ 25,00	R\$ 45.000,00
45	SONDA URETRAL Nº 06	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00
46	SONDA URETRAL Nº 08	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

47	SONDA URETRAL N° 10	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00
48	SONDA URETRAL N° 12	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00
49	SONDA URETRAL N° 14	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00
50	SONDA URETRAL N° 16	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00
51	SONDA URETRAL N° 18	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00
52	SONDA URETRAL N° 20	80163570001	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,86	R\$ 2.580,00

VALOR TOTAL LOTE 10

R\$ 496.978,00

quatrocentos e noventa e seis mil, novecentos e setenta e oito reais

LOTE 17 - MATERIAL FARMACOLÓGICO

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	N° REGISTRO ANVISA	UNIDADE	QUANT	MARCA	VL UNIT.	VL TOTAL
1	AMICACINA - 100MG INJ	1037002970011	AMP	1000	TEUTO	R\$ 12,43	R\$ 12.430,00
2	AMICACINA - 500MG INJ	1037002970052	AMP	1000	TEUTO	R\$ 17,17	R\$ 17.170,00
3	AMPICILINA 1G INJ.	1516700160047	AMP	1000	PHARMA	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00
4	AMPICILINA 500 MG INJ	1516700160012	AMP	1000	PHARMA	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00
5	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI FRASCO-AMPOLA	1037001000025	AMP	38000	TEUTO	R\$ 13,70	R\$ 520.600,00
6	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI FRASCO-AMPOLA	1037001000017	AMP	15000	TEUTO	R\$ 12,50	R\$ 187.500,00
7	CEFALOTINA 1 G PÓ INJ.	1163701000066	AMP	1000	BLAU	R\$ 5,40	R\$ 5.400,00
8	CEFAZOLINA 1 G INJ.	1556200550015	AMP	1000	ANTIBIOTICOS	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
9	CEFTRIAXONA 1G - INTRAVENOSA	1004307100020	AMP	20000	EUROFARMA	R\$ 7,00	R\$ 140.000,00
10	CEFTRIAXONA 500MG - INTRAMUSCULAR	1004307100012	AMP	10000	EUROFARMA	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00
11	CIPROFLOXACINO IV 500 MG / 100 ML INJ.	1004101530100	AMP	3000	FRESENIUS	R\$ 27,99	R\$ 83.970,00
12	CLINDAMICINA 150 MG / ML / 2 ML INJ	1134301030010	AMP	1000	HIPOLABOR	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00
13	CLINDAMICINA 150 MG / ML / 4 ML INJ	1134301030037	AMP	1000	HIPOLABOR	R\$ 5,40	R\$ 5.400,00
14	CLORAFENICOL 1G FRASCO INJ.	1163701180013	AMP	1000	BLAU	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
15	CLORIDRATO DE LIMCOMICINA 600 MG INJ.	1558402880039	AMP	100	BRAINFARMA	R\$ 1,30	R\$ 130,00
16	GENTAMICINA 10 MG 1 ML INJ.	1018600020019	AMP	2000	SANTISA	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
17	GENTAMICINA 20 MG 1 ML INJ.	1004102100010	AMP	2000	FRESENIUS	R\$ 1,39	R\$ 2.780,00
18	GENTAMICINA 40 MG 1 ML INJ.	1018600020027	AMP	5000	SANTISA	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00
19	GENTAMICINA 80 MG 1 ML INJ.	1004102100037	AMP	2000	FRESENIUS	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
20	OXACILINA 1 G IV PÓ INJ	1163701410019	AMP	3000	BLAU	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00
21	OXACILINA 500 MG PO IV INJ.	1163701410043	AMP	3000	BLAU	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00
22	PENICILINA G. CRISTALINA 5.000.000 UI	1163701080027	AMP	1600	BLAU	R\$ 9,80	R\$ 15.680,00

PROponente: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26

Endereço: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE

TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0

EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM



NORTMED

PRODUTOS HOSPITALARES

23	PENICILINA 400 MG PÓ INJ.	1163701150017	AMP	500	BLAU	R\$ 1,36	R\$ 680,00
24	VANCOMICINA 500 MG INJ	1556200410019	AMP	200	ANTIBIOTICOS	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
25	VANCOMICINA 1 G INJ	1556200410027	AMP	200	ANTIBIOTICOS	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL LOTE 17							R\$ 1.088.000,00
um milhão e oitenta e oito mil reais							
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:							R\$ 6.701.820,35
seis milhões, setecentos e um mil, oitocentos e vinte reais e trinta e cinco centavos							

A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.

Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no edital ou Termo de Referência.
- O local de entrega do objeto será o indicado no edital ou Termo de Referência.

Fortaleza/CE, 20 de Março de 2023

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA:74068008000126
Assinado de forma digital por NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA:74068008000126
Dados: 2023.03.20 17:28:49 -03'00'

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ Nº 74.068.008/0001-26
THAIS GOMES DE SOUSA
CPF: 068.704.933-40

PROPONENTE: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 74.068.008/0001-26
ENDEREÇO: RUA TUPI 1017 - HENRIQUE JORGE - 60510-215 - FORTALEZA - CE
TELEFONE: (85) 996891323 CGF: 07.029190-0
EMAIL: NORTMEDHOSPITALAR@OUTLOOK.COM

